AQUISIÇÃO DE FRALDA DESCARTÁVEL, INFANTIL, TAMANHO “G”,
ACIMA DE 9 KG, conforme Ata de Registro de Preço nº 90260/2024-D SES/DF, Pedido
de Aquisição de Material nº 1-25/PAM006901 e Autorização de Fornecimento de Material
nº 1-25/AFM006559. VALOR: R$ 12.134,40 (doze mil cento e trinta e quatro reais e
quarenta centavos), PRAZO DE ENTREGA: 100% em 30 dias. Data do Empenho:
22/12/2025. Pela SES/DF: GLAUCIA MARIA MENEZES DA SILVEIRA.

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS,
CONTRATOS E INSTRUMENTOS CONGÊNEROS

SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES